
 
 

POSTANOWIENIE Nr 211/2019 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 10 lipca 2019 r. 
 

w sprawie rozwiązania terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych  
w celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 
 
§  1.  Rozwiązać Powiatowe  Komisje  Wyborcze  w Giżycku, w Kętrzynie,  w Mrągowie,  
w Węgorzewie. 
 
§ 2. Rozwiązać gminne i miejskie komisje wyborcze z terenu własciwości Komisarza 
Wyborczego w Olsztynie III. 
 
§ 3. Rozwiązać obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  
w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie z terenu własciwości 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. 
 
§   4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie III 

 
(-) Wioletta Rynkiewicz 

 
 

 
  


